

Od: MULTIP MORAVIA S.R.O. <obchodni@multip.cz>
Odesláno: pátek 23. května 2025 8:58
Komu: slavikova@cao8.cz
Kopie: obchodni@multip.cz
Předmět: Nová objednávka číslo 0000018814
Přílohy: platne_obchodni_podminky.pdf



Nová objednávka číslo 0000018814

STAV OBJEDNÁVKY

- Číslo objednávky: **0000018814**
- Datum přijetí: **23.05.2025 08:58:08**
- Aktuální stav: **nepotvrzená**

Vážený zákazníku, děkujeme za objednávku a projevenou důvěru. Vaše objednávka je aktuálně zaznamenána v systému a čeká na potvrzení.

[Obchodní podmínky](#) platné pro tuto objednávku.

NOVINKY NA E-MAIL

Nenechte si ujít ani nával důležitých nabídek z našeho e-shopu. Uděláme maximum, aby byl každý e-mail od nás zajímavý a něco vám i ušetřil.

[Souhlasím se zasíláním.](#)

Tento souhlas můžete kdykoliv odebrat v sekci [můj účet](#). Pokud nemáte účet nebo k němu neznáte přístup, můžete nás kontaktovat na e-mail obchodni@multip.cz.

Jak se o vaše osobní data budeme starat si můžete přečíst na stránce [Ochrana osobních údajů \(GDPR\)](#).

OBSAH OBJEDNÁVKY

Položka	Množství	Cena za kus s DPH	Cena s DPH
Odstředivá síla DII P9902-4Z	1 ks	18 177 Kč	18 177 Kč
Síly a točivý pohyb DII P9902-4P	1 ks	12 284 Kč	12 284 Kč
Dynamika DII P9902-4J	1 ks	15 638 Kč	15 638 Kč
Kladka pevná CON 112.2031	5 ks	194 Kč	970 Kč
Kladka volná s háčkem DII DM210-2L	1 ks	946 Kč	946 Kč
Tlak ve sloupci vody CON 104.0646	1 ks	2 144 Kč	2 144 Kč
Model hydraulického lisu CON 110.2020	1 ks	3 605 Kč	3 605 Kč
Siloměr 10 N - hnědý CON 109.1107	5 ks	194 Kč	970 Kč

Položka	Množství	Cena za kus s DPH	Cena s DPH
Skleněný laboratorní teploměr BZZ 85753	6 ks	102 Kč	612 Kč
Vlnový stroj – jednoduchý DII DW404-1A	1 ks	2 435 Kč	2 435 Kč
Pružina předpjatá – 3 ks CON 200.2071	1 ks	394 Kč	394 Kč
Pružina nepředpjatá – 3 ks CON 200.2070	2 ks	371 Kč	742 Kč
Optika 1 DII P9902-4L	1 ks	5 560 Kč	5 560 Kč
Panel s odporovými dráty na Ohmův zákon CON 115.2020	1 ks	3 946 Kč	3 946 Kč
Ampérmetr (DC) 50 mA, 0,5 A, 5 A CON 108.6448	2 ks	1 488 Kč	2 976 Kč
Digitální multimetr SNF 1018832	2 ks	1 278 Kč	2 556 Kč
Magnetické pole - vodiče DII P9902-5U	1 ks	5 418 Kč	5 418 Kč
Stativový materiál DII P9901-4A	1 ks	6 527 Kč	6 527 Kč
Celkem k úhradě (včetně DPH)			85 900 Kč

KONTAKTNÍ ÚDAJE A POZNÁMKA

slavikova@cao8.cz

Tel.: 723537942

FAKTURAČNÍ ADRESA

Československá akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8

Monika Slavíková

IČ: 00638463

DIČ: CZ00638463

Resslova 1780/8

Praha 2

12000

ZPŮSOB DOPRAVY

PPL pro objednávky nad 5000 Kč (zdarma)

ZPŮSOB PLATBY

Na fakturu (jen pro školy a zřizovatele)